УТВЕРЖДЕНО
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ

В РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

(Г.МАХАЧКАЛА)

___________________М.Б. МУРТАЗАЛИЕВ

П Р О Т О К О Л

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

автомобильным транспортом

«28» ноября 2013 г. г.Махачкала № 12

Присутствовали:

МуртазалиевМуртазали

Бибалаевич

Билалов Магомед

Таймасханович

Ахмедов Магомед

Яхьяевич

Хазамов Али Омарович

Председатель территориальной

экзаменационной комиссии, заместитель

начальника МТУ Ространснадзора по

СКФО

Заместитель председателя территориальной

экзаменационной комиссии, Начальник

Управления финансов и экономики

Минтранса РД, представитель АСМАП

Член комиссии, заместитель начальника

территориального отдела Госавтонадзора

по РД

Секретарь экзаменационной комиссии,

заместитель  начальника территориального

отдела Госавтонадзора по РД

2

I. Проведение квалификационного экзамена

 По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих слушателей:

1. По «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п

ФИО Результат экзамена

(сдал/не сдал)

ГАУ РД Республиканский учебный центр

11 ноября 2013 г. по 22 ноября 2013 г.

1.  Абдулабеков Али Магомедович Сдал

2.  Абусаламов Магомедмурад Батырмурзаевич Сдал

3.  Белиев Мовлади Резванович Сдал

4.  Белиев Руслан Резванович Сдал

5.  Гаджиболатов Магомед Гаджиюсупович Сдал

6.  Гаджиев Зиявутдин Гаджиевич Сдал

7.  Гаджиев Магомед Аргунович Сдал

8.  Гамидов Арсен Нурмагомедович Сдал

9.  Джангишиев Атагиши Зайналабитович Сдал

10.  Курбанов Макка Магомедович Сдал

11.  Меджидов Амирбек Темирбекович Сдал

12.  Монах Александр Владимирович Сдал

13.  Уллубиев Ильмутдин Шамсутдинович Сдал

14.  Халилов Камилпаша Халилович Сдал

15.  Чернец Николай Григорьевич Сдал

16.  Эседов Нурали Мурсалович Сдал

17.  Абдулаев Гаджимагомед Мустангерович Сдал

18.  Курбанов Муслим Магомедович Сдал

19.  Акимов Абдулхаким Алемарович Сдал

20.  Сурхаев Парзав Абдулмукминович Сдал

21.  Абдурахманов Абдурахман Ахадович Сдал

22.  Байрамалиев Рашид Магомедович Сдал

23.  Набиев Эмран Фикретович Сдал

24.  Мамаев Гасан Сайдулаевич Не Сдал

25.  Магомедов АлигаджиЗугумович Не Сдал

26.  ИсмаевКаримуллаг Магомедович  Не Сдал

27.  Магомедов ЮсупМагомедрасулович Не Сдал

28.

3

 1. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах

№

п/п

ФИО Результат

экзамена

(сдал/не

сдал)

Открываемые

классы ОГ

ГАУ РД Республиканский учебный центр

11 ноября 2013 г. по 22 ноября 2013 г.

1.  Абдулабеков Али Магомедович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

2.  Абусаламов Магомедмурад

Батырмурзаевич

Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

3.  Белиев Мовлади Резванович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

4.  Белиев Руслан Резванович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

5.  Гаджиболатов Магомед Гаджиюсупович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

6.  Гаджиев Зиявутдин Гаджиевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

7.  Гаджиев Магомед Аргунович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

8.  Гамидов Арсен Нурмагомедович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

9.  Джангишиев Атагиши Зайналабитович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

10.  Курбанов Макка Магомедович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

11.  Меджидов Амирбек Темирбекович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

12.  Монах Александр Владимирович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

13.  Уллубиев Ильмутдин Шамсутдинович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

14.  Халилов Камилпаша Халилович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

15.  Чернец Николай Григорьевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

16.  Эседов Нурали Мурсалович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

17.  Абдулаев Гаджимагомед Мустангерович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

18.  Курбанов Муслим Магомедович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

19.  Акимов Абдулхаким Алемарович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

20.  Сурхаев Парзав Абдулмукминович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

21.  Абдурахманов Абдурахман Ахадович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

22.  Байрамалиев Рашид Магомедович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

23.  Набиев Эмран Фикретович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;4.3 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

4

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и

проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали:Председателя территориальной экзаменационной комиссии,

Муртазалиева М.Б

Решили:Рекомендоватьне сдавшим слушателям явиться для очередной сдачи

экзаменов.

Заместитель председателя     Билалов Магомед

комиссии        Таймасханович

Начальник Управления

финансов и экономики

Минтранса РД

Члены экзаменационной комиссии:

заместитель начальника     Ахмедов Магомед

территориального отдела     Яхьяевич

Госавтонадзора по РД

Секретарь комиссии

заместитель  начальника     Хазамов Али

территориального отдела      Омарович

Госавтонадзора по РД